
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
12.08.2022                                                   м.Виноградів                                                       № 860 
 
Про відмову у затвердженні проектів 
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок із зміною цільового призначення  

 
 

 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 122, 186 Земельного кодексу України,     статтею 
50 Закону України «Про землеустрій», пунктом 4 статті 24 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», розглянувши заяву громадян, проекти землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок із зміною цільового призначення, міська рада           
в и р і ш и л а: 

 
1.Відмовити гр. Сакалош Михайлу Степановичу у затвердженні проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки із зміною цільового призначення земельної ділянки 
(кадастровий номер 2121210100:07:010:0344), площею 0,0280 га, для індивідуального 
садівництва на цільове призначення для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, що перебувають у 
його власності за адресою: м.Виноградів, вул.Пасічна, 14/А, у зв’язку з тим, що проектне  
цільове призначення земельної ділянки не відповідає генеральному плану міста та іншій 
містобудівній документації. 

2.Відмовити гр. Сакалош Михайлу Степановичу у затвердженні проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки із зміною цільового призначення земельної ділянки 
(кадастровий номер 2121210100:07:010:0343) площею 0,0280 га для індивідуального 
садівництва на цільове призначення для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, що перебувають у 
його власності за адресою: м.Виноградів, вул.Пасічна, 14, у зв’язку з тим, що проектне  
цільове призначення земельної ділянки не відповідає генеральному плану міста та іншій 
містобудівній документації. 

3.Відмовити гр. Тарканій Надії Степанівні у затвердженні проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки із зміною цільового призначення земельної ділянки 
(кадастровий номер 2121210100:00:010:0184) площею 0,1200 га для індивідуального 
садівництва на цільове призначення для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, що перебувають у її 
власності за адресою: м.Виноградів, товариство «Шовкова косиця» у зв’язку з тим, що 
проектне цільове призначення земельної ділянки не відповідає генеральному плану міста та 
іншій містобудівній документації. 

4.Відмовити гр. Ковчі Вікторії Федорівні у затвердженні проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки із зміною цільового призначення земельної ділянки 
(кадастровий номер 2121210100:07:003:0213) площею 0,2500 га для ведення особистого 
селянського господарства на цільове призначення для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, 
що перебувають у її власності за адресою: м.Виноградів, вул.Персикова, 158, у зв’язку з тим, 



2 
 
що проектне цільове призначення земельної ділянки не відповідає генеральному плану міста 
та іншій містобудівній документації. 

5.Відмовити гр. Фанчикі Оттілу Валентиновичу у затвердженні проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки із зміною цільового призначення земельної ділянки 
(кадастровий номер 2121210100:07:009:0024) площею 0,1060 га для ведення садівництва на 
цільове призначення для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель, що перебувають у його власності 
за адресою: м.Виноградів, садове товариство «Біолог» у зв’язку з тим, що проектне цільове 
призначення земельної ділянки не відповідає генеральному плану міста та іншій 
містобудівній документації. 

6.Відмовити гр. Кобрин Руслану Михайловичу у затвердженні проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки із зміною цільового призначення земельної ділянки 
(кадастровий номер 2121210100:07:011:0048) (в заяві 2121210100:07:011:0045) площею 
1,2247 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на цільове призначення 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за рахунок земель, що перебувають у його власності за адресою: 
м.Виноградів, вул.Партизанська, 67, у зв’язку з не відповідністю розробленого проекту 
вимогам ст.50 Закону України «Про землеустрій». 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 


